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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE W SKOKACH 

PRZEZ PRZESZKODY B*

MOSZNA 25 - 27.06.2010

Wyniki - Konkurs nr 5 - klasa P1(115cm) - RUNDA MŁODYCH KONI - KONIE 5 LETNIE,  z oceną stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
1 60 WOODY [Giza Władysław\Giza Władysław] Mateusz Mrugała LKJ Olimp Prudnik 8,20 0,00 79,25 0,00 8,20

og.\sp\kaszt.\Erebus hol.\Whoopy westf./Weinberg westf.\2005\POL\

2 16 WANTOZ S [Niemcy\Adam Safinowski] Maciej Stopa KJ Amigo Będzin 8,00 0,00 89,90 0,00 8,00
og.\sp\kaszt.\Wantoz sp\Alinka 5 old/Advocat old.\2005\POL\

3 84 LEDA NAJA W [Waldemar Wojtyczka\Waldemar Wojtyczka]Jarosław Skrzyczyński KJ Agro-Handel Śrem 7,90 0,00 76,70 0,00 7,90
kl.\sp\siwa\Desant sp\Lukarna/Kwartet\2005\POL\

3 79 ABRAXIS REX Z [\Zygfryd Grosz] Krzysztof Gozdek KJ Szumlakowscy-Cysterny Brzeg 7,90 0,00 85,76 0,00 7,90
wał.\sp\gn.\Rex Z\Abraxa Lady\2005\POL\

5 2 FANTAZY [Belgia\Andrzej Kubik] Marcin Murdzia Stow.Agro-Aves Gajewniki 7,80 0,00 76,88 0,00 7,80
kl.\bwp\kaszt.\S.Catoki\D.Obella\2005\BEL\

5 4 FALCON [\Andrzej Kubik] Marcin Murdzia Stow.Agro-Aves Gajewniki 7,80 0,00 80,15 0,00 7,80
og.\sp\gn.\Concorde\Bella Canta R/Darco\2005\POL\

7 31 HIPPICA CANCUN [Niemcy\] Hubert Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 7,60 0,00 84,39 0,00 7,60
og.\old.\siwa\Colman hol.\Nokia Rouge sf/Papillon Rouge sf\2005\\

8 22 TEO [\Paweł Frąckowiak] Maciej Głuszek UKJ Leśny Dwór Pakówka 7,00 0,00 83,87 0,00 7,00
og.\wlkp.\siwa\Cassino\Tara/Cytron\2005\POL\

9 68 VULCANO HIPPICA [Zbigniew Kostrzewski\Michał Siedlaczek] Michał Siedlaczek SKF KJK Gzel Rybnik 6,80 0,00 86,07 0,00 6,80
og.\sp\gn.\Quidams Rubin hol.\Vis A Vis han./Voltaire kwpn\2005\POL\

10 62 SUKCES [Beata Glista-Piwko\Julia Cieślar] Julia Cieślar J (1993) KJ Champion Górki Małe 6,70 0,50 79,93 0,00 6,20
og.\m\c.gn.\Saganek m\Subiekcja m/Banita m\2005\POL\

11 65 KASKADA [\U.A.Zawiślok] Beata Ślązak LKJ Drama Zbrosławice 6,50 0,50 82,01 0,00 6,00
kl.\sp\gn.\Donzni\Komedia/Dukat\2005\POL\

12 3 FIGO L [\Andrzej Kubik] Marcin Murdzia Stow.Agro-Aves Gajewniki 6,30 0,50 83,71 0,00 5,80
og.\sp\sk.gn.\Escudero L\Fiona L/Favory\2005\POL\

13 39 ULTIMO [\] Mateusz Krzyżosiak WKS Śląsk Wrocław 6,80 1,50 84,48 0,00 5,30
\\\\\\\

71 CHELSEA - BLUE [Niemcy\Tadeusz Koza / Zbigniew Kostrzewski] Paulina Koza KJ Trachy Gliwice b. o .
kl.\old.\kaszt.\Chacco - Blue\Cobette/Baloubet Du Rouet\04/2005\POL\

72 CANNABIS [Niemcy\Martyna Bąkowska] Martyna Bąkowska KJ Trachy Gliwice elim.
og.\old.\gn.\Canabis hol.\Leona hol./Literat hol.\2005\GER\

Warunki konkursu: Sędziowie stylowi:

wysokość przeszkód [cm]: 115 Rudolf Mrugała Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 9 - 11 Sędziowskiej

dystans [m]: 520  Krzysztof Koziarowski

tempo [m/min]: 350 ............................

 GOSPODARZ TORU: Marek Marczak
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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE W SKOKACH 

PRZEZ PRZESZKODY B*

MOSZNA 25 - 27.06.2010

Wyniki - Konkurs nr 6 - klasa N1(125cm) - RUNDA MŁODYCH KONI - KONIE 6-LETNIE,  z oceną stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
1 23 DAR LIFE S. J. [Jarosław Skrzypiec\Marta Strzałka] Paulina Koza KJ Trachy Gliwice 7,90 0,00 78,23 0,00 7,90

og.\wlkp.\gn.\Life And Liberty xx\Daria p.trk./Sambór wlkp\2004\POL\

2 74 APRIORI STAR [Marek Frankowski\Marek Frankowski] Daria Kobiernik Sp. z o.o. Kopras Wronki 7,80 0,50 79,42 0,00 7,30
og.\sp\kaszt.\Erebus hol\Alphia/Imbir\2004\POL\

3 29 MARI LANDO LERO P [\NTB Tomasz Ochab] Tomasz Pyrek NZ 7,60 0,50 83,15 0,00 7,10
og.\sp\gn.\Landos II\Marihuana P/Louis\2004\POL\

4 85 HIPPICA KOH-/-NOOR [Niemcy\] Jarosław Skrzyczyński KJ Agro-Handel Śrem 7,40 0,50 76,54 0,00 6,90
og.\old.\gn. w siw.\Kannan kwpn\Canta SZ/Coriano holszt\2004\GER\

5 41 QUINNARUS [\] Piotr Morsztyn WKS Śląsk Wrocław 7,30 0,50 78,18 0,00 6,80
og.\hol.\gn.\Quinar\I-Caletta/Caletto I\2004\GER\

5 9 PARYS R [\Romuald Hałabuda] Łukasz Matla KJ Sielanka Warka 7,30 0,50 81,67 0,00 6,80
og.\sp\gn.\Landino\Parodie/Pilot\2004\POL\09992

Warunki konkursu: Sędziowie stylowi:

wysokość przeszkód [cm]: 125 Rudolf Mrugała Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 9 - 12 Sędziowskiej

dystans [m]: 510  Krzysztof Koziarowski

tempo [m/min]: 350 ............................
norma czasu [s]: 88 Anna Mły ńczyk
startowało koni: 6
ukończyło koni: 6

 GOSPODARZ TORU: Marek Marczak

KOMISJA ORZEKAJĄCA: Anna Młyńczyk, Danuta Struk, Małgorzata Skok
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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE W SKOKACH 

PRZEZ PRZESZKODY B*

MOSZNA 25 - 27.06.2010

Wyniki - Konkurs nr 7 - klasa C(130cm) MAŁA RUNDA,  dwufazowy art.274;5.5

Faza I Faza II
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem czas czas Czas Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s pkt pkt pkt fakt. błędy razem
1 13 PI QUATORZE [Francja\Paulina Wielgórska] Paulina Wielgórska M (1990) NZ 76,53 0,00 0,00 0,00 37,38 0,00 37,38 400 PLN

og.\sf\gn.\Baloubet Du Rouet sf\Quadrophenia De L Ea bwb/Jus De Pomme bwb\2003\FRA\

2 80 BALOUZINO [\] Jarosław Skrzyczyński KJ Agro-Handel Śrem 74,34 0,00 0,00 0,00 37,59 0,00 37,59 300 PLN
og.\old.\kaszt.\Baloubet Du Rouet sf\Zillo han./Zeus han.\2003\\

3 48 CRISTOBAL VAN DE KOOLDRIE [\] Małgorzata Ćwikło J (1992) WLKS Krakus Swoszowice 70,96 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 40,00 200 PLN
og.\bwp\kaszt.\Calvados (ex Sable R s.f.)\Veleda Van De Kooldr bwp/Darco bwp\2002\\

4 83 CICERO [\] Tomasz Klein KJ Turbud  Brzeg 71,50 0,00 0,00 0,00 37,66 3,00 40,66 150 PLN
\\\\\\\

5 61 BAGIER III [SK Ochaby\Julia Cieślar] Julia Cieślar J (1993) KJ Champion Górki Małe 68,13 0,00 0,00 0,00 41,12 0,00 41,12 100 PLN
wał.\sp\siwa\Graf Quidam sp\Baja m/Jarabub m\2002\POL\

6 27 LIDER [Zygmunt Kutnik\] Krzysztof Gozdek KJ Szumlakowscy-Cysterny Brzeg 76,16 0,00 0,00 0,00 42,25 0,00 42,25 50 PLN
wał.\sp\kaszt.\Egzotyk sp\Libia sp/Lit śl\2001\POL\

7 64 EUREKA [\Agnieszka Czech] Agnieszka Czech KJ Okoły 64,28 0,00 0,00 0,00 41,72 3,00 44,72 50 PLN
kl.\sp\kaszt.\Elvis kwpn\Zarina sp/Roeland\1998\POL\

8 76 PUPLICITY [\] Michał Polednia KJ Turbud  Brzeg 70,47 0,00 0,00 0,00 40,47 6,00 46,47 50 PLN
kl.\old.\gn.\Pilox(westf.)\Romantica/Pandur(han)\1996\GER\

9 63 GOLDMARA [SK Prudnik\SK Prudnik] Iga Szpak J (1992) LKJ Olimp Prudnik 70,70 0,00 0,00 0,00 41,59 6,00 47,59
kl.\sp\kaszt.\Maram kwpn\Godzilla wlkp/Genius wlkp\2002\POL\

10 28 ORINOKO PLUS-S [Wiesława Szumlakowska\Wiesława Szumlakowska] Krzysztof Gozdek KJ Szumlakowscy-Cysterny Brzeg 75,18 0,00 0,00 0,00 45,01 3,00 48,01
kl.\sp\siwa\Atylla\Olibobik/Louis\2003\POL\

11 74 APRIORI STAR [Marek Frankowski\Marek Frankowski] Daria Kobiernik Sp. z o.o. Kopras Wronki 76,13 0,00 0,00 0,00 49,66 3,00 52,66
og.\sp\kaszt.\Erebus hol\Alphia/Imbir\2004\POL\

12 40 SUNDAY [\] Piotr Morsztyn WKS Śląsk Wrocław 72,78 0,00 0,00 0,00 59,90 3,00 62,90
kl.\hol.\sk.gn.\Conveur\Naomi XXXXII/Correado I\2002\GER\

13 33 CAMI-S Z [Belgia\Zbigniew Kostrzewski] Zbigniew Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 76,34 0,00 0,00 0,00 64,16 3,00 67,16
kl.\zanger.\kaszt.\Caretano Z hol\Nutriv de Rialfo bwp/Satamas des Vaux\2001\BEL\

14 69 IKAR-LATERAN [Czechy\Andrzej Okła] Nikol Makulik J (1994) LKJ Ochaby 77,91 0,00 0,00 0,00 rezyg.
og.\trk\sk.gn.\Lombard xx\Ilatta trak./Lattich hb\1993\CZE\

15 24 LORD ODER II [Michał Trzopek\Marta Strzalłka] Paulina Koza KJ Trachy Gliwice 81,44 1,00 0,00 1,00
og.\wlkp.\kaszt.\Oder trk\Lebioda p.trk./w.pr./Ogar p.trk./w.pr.\2003\POL\

16 52 GROJEC R [Romuald Hałabuda\Fryderyk Walaszek]Krzysztof Wójcik WLKS Krakus Swoszowice 74,25 0,00 4,00 4,00
og.\sp\kara\Campari M old.\Go For Money sp/Goldstren\2003\POL\

17 8 PANTENOL [Czechy\Dolnośląskie Surowce Skalne Sp. z o.o.]Łukasz Matla KJ Sielanka Warka 76,66 0,00 4,00 4,00
wał.\czes.gorąc.\gn.\Landos hol.\Panama czes.gorąc./Pasat czes.gorąc.\1998\CZE\

18 34 NEWERRA [SK Prudnik\SK Prudnik] Iga Szpak J (1992) LKJ Olimp Prudnik 76,81 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\kaszt.\Weronal sp\Newis sp/Elvis kwpn\2003\POL\

19 14 SINDBAD [\Beata Wołąs] Ada Wołąs J (1993) KJ Sielanka Warka 77,13 0,00 4,00 4,00
wał.\sp\gn.\Banita m\Sisi Queen sp/Quidam De Revel s.f.\2001\POL\

20 10 RENE R [Romual Hałabuda\Romual Hałabuda] Łukasz Matla KJ Sielanka Warka 78,93 1,00 4,00 5,00
og.\sp\siwa\Lumpi sp\Romana sp/Lancier\2003\POL\

Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Anna Młyńczyk) 
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Wyniki - Konkurs nr 7 - klasa C(130cm) MAŁA RUNDA,  dwufazowy art.274;5.5

Faza I Faza II
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem czas czas Czas Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s pkt pkt pkt fakt. błędy razem
21 19 AKTYW [LKJ Udórz\Zbigniew Kut] Bartosz Kut UKJ Lalin 84,00 2,00 4,00 6,00

wał.\sp\kaszt.\Jim sp\Aversa xo/Dansing xo\2000\POL\

22 18 SEIGON [SK Prudnik\Zbigniew Kut] Łukasz Kut UKJ Lalin 81,25 1,00 8,00 9,00
og.\sp\c.gn.\Nobody\Segowia/Genius\2000\POL\

23 81 CAMERINO [\] Tomasz Klein KJ Turbud  Brzeg 124,40 12,00 4,00 16,00
\\\\\\\

24 77 QUALITY 16 [Niemcy\Bernard Ruczka] Mirella Ruczka KJ Turbud  Brzeg 116,72 10,00 8,00 18,00
kl.\westf.\gn.\Quidam's Rubin (hol)\Stutbuch 1 (old)/Dagon\2003\GER\

51 AHLERT [\] Jarosław Koziarowski M (1991) WLKS Krakus Swoszowice elim.
wał.\old.\kaszt.\Acorado\Rheingold\2000\POL\

54 ALMINUS [\] Jarosław Skrzyczyński KJ Agro-Handel Śrem elim.
\\\\\\\

78 DESANT [Eugeniusz Brzemia\Waldemar Wojtyczka] Waldemar Wojtyczka LKJ Ochaby elim.
og.\sp\c.gn.\Lando  holst.\Daria wlkp/Schido wlkp\04/1997\POL\

73 ROMEO [\Martyna Niedźwiedź] Martyna Niedźwiedź M (1990) KJ Trachy Gliwice elim.
wał.\sp\gn.\Lais\Rawa/Rozłam\2003\POL\

Warunki konkursu - I faza/II faza:

wysokość przeszkód [cm]: 130 Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 8/5 - 10/6 Sędziowskiej

dystans [m]: 450/310
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 78 Anna Mły ńczyk
startowało koni: 28
ukończyło koni: 14

 GOSPODARZ TORU: Marek Marczak

KOMISJA ORZEKAJĄCA: Anna Młyńczyk, Danuta Struk, Małgorzata Skok, Paweł Sojecki



Moszna,   27 czerwca 2010 r.  strona 1 z 1

ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE W SKOKACH 

PRZEZ PRZESZKODY B*

MOSZNA 25 - 27.06.2010

Wyniki - Konkurs nr 8 - klasa CC (140cm) - DUŻA RUNDA,  zwykły; art.238.2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s pkt pkt pkt
1 82 LARISSA 644 [Niemcy\Jan Sołtysiak] Tomasz Klein KJ Turbud  Brzeg 77,68 0,00 0,00 0,00 600 PLN

kl.\old.\j.gn.\Lados holst.\Analena oldenb./Argentinus han.\1997\GER\

2 81 CAMERINO [\] Tomasz Klein KJ Turbud  Brzeg 82,23 0,00 0,00 0,00 400 PLN
og.\hol.\gn.\Carthago\Lobelie/Coriano\2001\GER\

3 1 BACHUS [Jan Muller\Mateusz Michalski] Tomasz Gałczyński OSK Michalscy Trzebnica 88,57 0,00 0,00 0,00 300 PLN
og.\sp\sk.gn.\Louis holst.\Brema wlkp/Tabun wlkp\2000\POL\

4 55 LENA [\] Jarosław Skrzyczyński KJ Agro-Handel Śrem 79,42 0,00 4,00 4,00
kl.\thür.\gn.\Acorus han.\Leonie thur./Lionheart westf.\2002\GER\

5 80 BALOUZINO [\] Jarosław Skrzyczyński KJ Agro-Handel Śrem 80,33 0,00 4,00 4,00
og.\old.\kaszt.\Baloubet Du Rouet sf\Zillo han./Zeus han.\2003\GER\

6 12 VIA-RAMI [Niemcy\Romuald Hałabuda] Paulina Wielgórska M (1990) NZ 86,18 0,00 4,00 4,00
kl.\old.\gn.\Ramiro\Violetta/Orthos\1994\GER\

7 19 AKTYW [LKJ Udórz\Zbigniew Kut] Bartosz Kut UKJ Lalin 88,48 0,00 4,00 4,00
wał.\sp\kaszt.\Jim sp\Aversa xo/Dansing xo\2000\POL\

8 49 LION-B [Belgia\Transtur Sp z o.o.] Emilia Bożańska WLKS Krakus Swoszowice 101,59 1,00 4,00 5,00
wał.\bwp\gn.\Emilion bwp\Terifitc bwp/Apalatin\1993\BEL\

9 48 CRISTOBAL VAN DE KOOLDRIES [\] Małgorzata Ćwikło J (1992) WLKS Krakus Swoszowice 87,93 0,00 8,00 8,00
og.\bwp\kaszt.\Calvados (ex Sable R s.f.)\Veleda Van De Kooldr bwp/Darco bwp\2002\\

10 75 WAT NU [Wilkens Wilke\B.Ruczka] Mirella Ruczka KJ Turbud  Brzeg 95,65 0,00 12,00 12,00
wał.\old.\gn.\Welt Hit II old.\Gloriane old./Figaro old.\1996\GER\

11 43 LORGO [\Dorota Stabiszewska] Mateusz Stabiszewski NZ 101,11 1,00 16,00 17,00
og.\.\c.gn.\Louis\Barba/Cynik xx\1995\POL\

12 18 SEIGON [SK Prudnik\Zbigniew Kut] Łukasz Kut UKJ Lalin 115,58 5,00 16,00 21,00
og.\sp\c.gn.\Nobody\Segowia/Genius\2000\POL\

56 LITTLE MAN [\] Jarosław Skrzyczyński KJ Agro-Handel Śrem elim.
wał.\thür.\gn.\Liberty Son old.\Anouk thür./Cannonball hes.\1999\\

Warunki konkursu:

wysokość przeszkód [cm]: 140 Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 11 - 13 Sędziowskiej

dystans [m]: 570
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 98 Anna Mły ńczyk
startowało koni: 13
ukończyło koni: 12

 GOSPODARZ TORU: Marek Marczak
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ZAWODY REGIONALNE KAROLINKA CUP 

MOSZNA 25 - 27 CZERWCA 2010

Wyniki - Konkurs nr 06 - klasa L (100cm),  dwufazowy; art.274;5.3

Faza I Faza II
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s pkt pkt pkt s pkt pkt pkt
1 246 SARDYNIA M [SK Moszna\SK Moszna] Denis Wawrzyniak LKJ Moszna 51,50 0,00 0,00 0,00 34,88 0,00 0,00 0,00

kl.\sp\gn.\Le Voltaire kwpn\Saragossa sp/Leandro hol.\1999\POL\

2 193 ROHAN [\Agnieszka Borkowska] Ewa Rosiak AKU Thomson Wrocław 51,61 0,00 0,00 0,00 35,81 0,00 0,00 0,00
wał.\oo\kaszt.\Fourth of June\Rawenna/Danish Fort xx\2000\POL\

3 254 BALOUFINO [Niemcy\Tadeusz Koza] Paulina Koza KJ Trachy Gliwice 50,94 0,00 0,00 0,00 36,54 0,00 0,00 0,00
og.\old.\gn.\Baloubet Du Rouet s.f.\Drosselfee old./Drossan han.\2004\GER\

4 249 GRADACJA M [SK Moszna\SK Moszna] Elżbieta Honysz LKJ Moszna 42,76 0,00 0,00 0,00 37,33 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\kaszt.\Sokrates sp\Generacja sp/Le Voltaire kwpn\03/2004\POL\

5 246 SARDYNIA M [SK Moszna\SK Moszna] Denis Wawrzyniak LKJ Moszna 51,84 0,00 0,00 0,00 39,80 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\gn.\Le Voltaire kwpn\Saragossa sp/Leandro hol.\1999\POL\

6 248 WINDY TOWER M [Moszna\SK Moszna] Żaneta Wąs LKJ Moszna 48,73 0,00 0,00 0,00 39,87 0,00 0,00 0,00
og.\sp\gn.\Sorbie Tower\Wendetta/Genius\05/2005\POL\

7 164 CANNABIS [Niemcy\Martyna Bąkowska] Martyna Bąkowska KJ Trachy Gliwice 47,65 0,00 0,00 0,00 41,90 0,00 0,00 0,00
og.\old.\gn.\Canabis hol.\Leona hol./Literat hol.\2005\GER\

8 251 ECHEFELLA [SK Prudnik\SK Prudnik] Patrycja Klakla LKJ Olimp Prudnik 47,50 0,00 0,00 0,00 42,48 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\kaszt.\Chef Supreme xx\Estella sp/Ishan kwpn\2005\POL\

9 245 INDIA [Moszna\Czechy] Magdalena Sikora LKJ Moszna 53,65 0,00 0,00 0,00 42,96 0,00 0,00 0,00
kl.\.\sk.gn.\Sorbie Tower (IRE)\Indukcja/Who Knows (IRE)\2005\POL\

10 202 KASTELLION [\] Agnieszka Grundkowska J (1992) WLKS Krakus Swoszowice 56,42 0,00 0,00 0,00 44,72 0,00 0,00 0,00
wał.\sp\kaszt.\Rytm\Kastella/Tabun\12/2005\POL\10936

11 216 WILLIAM [\] Julia Majer J (1992) LKJ Moszna 53,76 0,00 0,00 0,00 44,77 0,00 0,00 0,00
wał.\\\\\\\

12 213 SUKCES [Beata Glista-Piwko\Julia Cieślar] Julia Cieślar J (1993) KJ Champion Górki Małe 51,48 0,00 0,00 0,00 45,67 0,00 0,00 0,00
og.\m\c.gn.\Saganek m\Subiekcja m/Banita m\2005\POL\

13 132 WATERLOO [\Bogdan Benedyktowicz] Magdalena Benedyktowicz LKJ Olimp Prudnik 51,29 0,00 0,00 0,00 46,45 0,00 0,00 0,00
wał.\wlkp.\gn.\Wiec\Strzałka/NN\2005\POL\

14 135 DOUBLE SECRET V.D. MALTAH [Belgia\Michał Żabicki] Anna Żabicka M (1991) KJ Champion Górki Małe 54,86 0,00 0,00 0,00 46,47 0,00 0,00 0,00
wał.\bwp\gn.\Heartbreaker hol.\Neri V.D. Maltahoev bwp\2003\BEL\

15 166 DERBY [Krzysztof Jonik\] Krzysztof Gozdek KJ Szumlakowscy-Cysterny Brzeg 54,97 0,00 0,00 0,00 47,90 0,00 0,00 0,00
wał.\sp\gn.\Guffi\Doltella/Elvis\06/2005\POL\

16 233 SANDRO [\] Michał Siedlaczek SKF KJK Gzel Rybnik 53,06 0,00 0,00 0,00 48,63 1,00 0,00 1,00
wał.\\gn.\\\\\

17 195 MARS [Bogdan Jarząbek\Bogdan Jarząbek] Aleksandra Maziarz KJ Krzyżanowice 58,23 0,00 0,00 0,00 49,19 1,00 0,00 1,00
wał.\sp\kaszt.\Mors\Miss Victoriia/Vest\1999\POL\

18 186 DONKA [\] Waldemar Wojtyczka LKJ Ochaby 43,36 0,00 0,00 0,00 33,90 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\c.gn.\Desant\Dekada\2002\POL\

19 263 MONTANA [\] Julia Cichecka JM (1995) LKJ Ostroga Opole 46,76 0,00 0,00 0,00 37,52 0,00 4,00 4,00
\\\\\\\

20 197 PANAMA [Anna Miśkiewicz\] Anna Miśkiewicz KJ Volta Miłocice 46,15 0,00 0,00 0,00 39,71 0,00 4,00 4,00
kl.\wlkp.\j.gn.\Mabant\Pala/Postulat\2002\POL\

Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Anna Młyńczyk) 
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Wyniki - Konkurs nr 06 - klasa L (100cm),  dwufazowy; art.274;5.3

Faza I Faza II
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s pkt pkt pkt s pkt pkt pkt
21 193 ROHAN [\Agnieszka Borkowska] Ewa Rosiak AKU Thomson Wrocław 52,49 0,00 0,00 0,00 40,62 0,00 4,00 4,00

wał.\oo\kaszt.\Fourth of June\Rawenna/Danish Fort xx\2000\POL\

22 123 DE VOLTAIRE [Maria Czuchryta\Maria Czuchryta] Sławomir Stanisławski KJ Picador Wrocław 48,49 0,00 0,00 0,00 41,99 0,00 4,00 4,00
wał.\sp\gn.\Le Voltaire\Devita/Voltaire\2004\POL\

23 207 LEONARDO [Władysław Giza\Władysław Giza] Mateusz Mrugała LKJ Olimp Prudnik 58,32 0,00 0,00 0,00 44,57 0,00 4,00 4,00
og.\sp\c.gn.\Fair Play Coudreau s.f.\Lora sp/Louis hol.\2005\POL\

24 167 BARIERA [\Monika Ganowska] Michał Burkacki OSK Sobin 50,22 0,00 0,00 0,00 45,44 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\siwa\Tik Tak\Bikini/Graf Stepp\2003\POL\

25 179 PERFEKT [\] Katarzyna Kasprzak NZ 53,41 0,00 0,00 0,00 47,26 0,00 4,00 4,00
og.\\kara\\\\\

26 235 KADAFI [\] Sylwia Podsiadło M (1989) KJ Wolta Aron Borki Wielkie 48,21 0,00 0,00 0,00 54,38 2,00 4,00 6,00
wał.\m\siwa\First des Termes\Katorga\2003\POL\

27 148 DON S [\Adam Safinowski] Isabela Safinowski NZ 51,88 0,00 0,00 0,00 44,54 0,00 8,00 8,00
wał.\sp\c.gn.\Donzini\Sycylia/Wantoz\2005\POL\

28 122 MEDYNA [\Piotr Zdybowicz] Natalia Szynkler LKJ Ostroga Opole 46,23 0,00 0,00 0,00 50,39 1,00 12,00 13,00
kl.\sp\kaszt.\Mywill\Mileszna\2002\POL\

29 142 BANGA [SK Ochaby\Antonina Styczeń] Antonina Styczeń M (1991) KJK Romico Żywiec 47,28 0,00 0,00 0,00 elim.
kl.\xo\kaszt.\Garlando\Barcelona/Campetot xxoo\1997\POL\

30 253 CHELSEA - BLUE [Niemcy\Tadeusz Koza / Zbigniew Kostrzewski]Paulina Koza KJ Trachy Gliwice 51,57 0,00 0,00 0,00 rezyg.
kl.\old.\kaszt.\Chacco - Blue\Cobette/Baloubet Du Rouet\04/2005\POL\

31 263 MONTANA [\] Julia Cichecka JM (1995) LKJ Ostroga Opole 49,19 0,00 0,00 0,00
\\\\\\\

32 251 ECHEFELLA [SK Prudnik\SK Prudnik] Patrycja Klakla LKJ Olimp Prudnik 44,85 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\kaszt.\Chef Supreme xx\Estella sp/Ishan kwpn\2005\POL\

33 249 GRADACJA M [SK Moszna\SK Moszna] Elżbieta Honysz LKJ Moszna 45,00 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\kaszt.\Sokrates sp\Generacja sp/Le Voltaire kwpn\03/2004\POL\

34 259 SOPRAN GS [\] Michał Polednia KJ Turbud  Brzeg 50,13 0,00 4,00 4,00
wał.\drp\sk.gn.\Stakkato Gold\Stutbuch I/Nikado\06/2005\GER\

35 247 EGER M [SK Moszna\SK Moszna] Maurycy Pietrzycki LKJ Moszna 50,56 0,00 4,00 4,00
wał.\sp\gn.\Paradys kwpn\Elegia sp/Le Voltaire kwpn\2002\POL\

36 245 INDIA [Moszna\Czechy] Magdalena Sikora LKJ Moszna 51,47 0,00 4,00 4,00
kl.\.\sk.gn.\Sorbie Tower (IRE)\Indukcja/Who Knows (IRE)\2005\POL\

37 248 WINDY TOWER M [Moszna\SK Moszna] Żaneta Wąs LKJ Moszna 52,95 0,00 4,00 4,00
og.\sp\gn.\Sorbie Tower\Wendetta/Genius\05/2005\POL\

38 194 FIRST [\] Anna Witkowska NZ 53,52 0,00 4,00 4,00
og.\niem.wierzch.\gn.\Fruhlingsbote\Leuchtblume/Leuchtfeuer\05/2003\GER\

39 123 DE VOLTAIRE [Maria Czuchryta\Maria Czuchryta] Sławomir Stanisławski KJ Picador Wrocław 54,24 0,00 4,00 4,00
wał.\sp\gn.\Le Voltaire\Devita/Voltaire\2004\POL\

40 125 HERKULES [SK Rzeczna\Marta Przybyło] Sławomir Stanisławski KJ Picador Wrocław 55,25 0,00 4,00 4,00
wał.\sp\kara\Revel\Hanka/Nirkan sp\2001\POL\

41 178 HOKUS POKUS [\]  Wojciech Dąbrowski NZ 55,49 0,00 4,00 4,00
og.\sp\gn.\Niels kwpn\Hipika/Piołun\2000\POL\

42 163 GASTON 2 [Słowacja\Tadeusz Koza] Katarzyna Jankowska KJ Trachy Gliwice 61,65 0,00 4,00 4,00
wał.\słow.garąc.\siwa\Grantast 26 czes.gorąc.\Ghanam słow.gorąc./Rosenthal baw\2002\SLO\

43 247 EGER M [SK Moszna\SK Moszna] Maurycy Pietrzycki LKJ Moszna 65,98 0,00 4,00 4,00
wał.\sp\gn.\Paradys kwpn\Elegia sp/Le Voltaire kwpn\2002\POL\

44 178 HOKUS POKUS [\]  Wojciech Dąbrowski NZ 50,72 0,00 8,00 8,00
og.\sp\gn.\Niels kwpn\Hipika/Piołun\2000\POL\

45 232 INDIWIA [\] Marta Ryba SKF KJK Gzel Rybnik 53,59 0,00 8,00 8,00
kl.\\gn.\Power Prince\Inka\2001\POL\

46 179 PERFEKT [\] Katarzyna Kasprzak NZ 80,05 4,00 4,00 8,00
og.\\kara\\\\\

Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Anna Młyńczyk) 
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Wyniki - Konkurs nr 06 - klasa L (100cm),  dwufazowy; art.274;5.3

Faza I Faza II
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s pkt pkt pkt s pkt pkt pkt
47 171 ILEMIA [\SK Prudnik] Patrycja Klakla LKJ Olimp Prudnik 74,41 2,00 8,00 10,00

kl.\m\gn.\Emetyt m\Iluzja\2004\POL\

48 264 ROSALINA [Stadnina Koni Prudnik\Stadnina Koni Prudnik]Aleksandra Siąkowska JM (1996) LKJ Olimp Prudnik 53,38 0,00 12,00 12,00
kl.\sp\kaszt.\Turbud Alino\Rosa Ella/Elvis\2003\POL\

49 122 MEDYNA [\Piotr Zdybowicz] Natalia Szynkler LKJ Ostroga Opole 71,41 2,00 12,00 14,00
kl.\sp\kaszt.\Mywill\Mileszna\2002\POL\

50 153 THIAGO [\Olga Frącz] Olga Frącz NZ 89,66 6,00 12,00 18,00
wał.\si\gn.\Concoral hol\Nuance Z/Nonstop\1999\ITA\

258 CHARLY BROWN [\Krzysztof Seemann] Krzysztof Seemann NZ elim.
wał.\bayer\gn.\Clinton\Dancing Queen/Rasso\1999\GER\

124 DASTIFF [Ewa Jaworek\Małgorzata Stanisławska]Marta Kędzierska KJ Picador Wrocław elim.
wał.\sp\kaszt.\Power Prince\Doryda/Dywan\2002\POL\

124 DASTIFF [Ewa Jaworek\Małgorzata Stanisławska]Marta Kędzierska KJ Picador Wrocław elim.
wał.\sp\kaszt.\Power Prince\Doryda/Dywan\2002\POL\

226 LEXUS [\] Dominika Marciniak LKJ Vital Czyżowice elim.
\\\\\\\

262 OLIMP [\Richard Bayer] Joanna Bartoszek KJ Wolta Aron Borki Wielkie elim.
wał.\sp\siwa\Renomee\Olimpia\1999\POL\

264 ROSALINA [Stadnina Koni Prudnik\Stadnina Koni Prudnik]Aleksandra Siąkowska JM (1996) LKJ Olimp Prudnik elim.
kl.\sp\kaszt.\Turbud Alino\Rosa Ella/Elvis\2003\POL\

Warunki konkursu - I faza/II faza:

wysokość przeszkód [cm]: 100 Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 8/5 - 9/6 Sędziowskiej

dystans [m]: 390/280
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 67/48 Anna Mły ńczyk
startowało koni: 56
ukończyło koni: 30

 GOSPODARZ TORU: Marek Marczak

KOMISJA ORZEKAJĄCA: Paweł Sojecki, Danuta Struk, Małgorzata  Skok
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ZAWODY REGIONALNE KAROLINKA CUP 

MOSZNA 25 - 27 CZERWCA 2010

Wyniki - Konkurs nr 07 - klasa P (110cm) - MAŁA KAROLINKA,  dwufazowy; art.274;5.3

Faza I Faza II
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s pkt pkt pkt s pkt pkt pkt
1 176 HOLANDIA [\Katarzyna Zogała] Katarzyna Żogała KJ Stara Piła Tychy 43,41 0,00 0,00 0,00 31,54 0,00 0,00 0,00 300 PLN

kl.\xo\siwa\Lirnik xxoo\Holka xo/Holm xo\2002\POL\

2 231 KASANDRA MS [Mariusz Szerszeń\Marek Romanowski]Marta Strzałka SKF KJK Gzel Rybnik 44,76 0,00 0,00 0,00 32,54 0,00 0,00 0,00 200 PLN
kl.\sp\kaszt.\Santiego\Katalonia/Rytm(han)\2003\POL\

3 208 WOODY [Giza Władysław\Giza Władysław] Mateusz Mrugała LKJ Olimp Prudnik 50,91 0,00 0,00 0,00 33,02 0,00 0,00 0,00 100 PLN
og.\sp\kaszt.\Erebus hol.\Whoopy westf./Weinberg westf.\2005\POL\

4 222 BAGATELA [\Małgorzata Besz-Janicka] Agnieszka Besz KJ Royal Opole 46,93 0,00 0,00 0,00 35,06 0,00 0,00 0,00 50 PLN
kl.\sp\gn.tarant\Pegasus HB\Bakalia\2002\POL\

5 138 CWAŁKA [\Stajnia Niwki Anna Zalewska] Anna Zalewska LKJ Ostroga Opole 41,94 0,00 0,00 0,00 35,71 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\kaszt.\Elvis SF\Clarins\2002\POL\

6 151 JUMPY [\Dominika Sławska] Dominika Sławska J (1994) KJ Deresz Siemianowice Śl. 47,94 0,00 0,00 0,00 37,56 0,00 0,00 0,00
kl.\sf\kaszt.\Dino de dampiere\Miss de maupetion\1997\FRA\

7 161 BOCKMAN'S LOOPING [\PUH Krakus] Daniel Krakowczyk SJTS Kuźnia Rybnik 48,40 0,00 0,00 0,00 40,53 0,00 0,00 0,00
og.\holst-Rosja\c.gn.\Lasino\Elena\1996\POL\

8 219 VERONA [Holandia\Krzysztof Tyszko] Nikol Makulik J (1994) LKJ Ochaby 47,42 0,00 0,00 0,00 40,61 0,00 0,00 0,00
kl.\kwpn\kaszt.\Tangelo Van De Zuuth kwpn\Hemellien S kwpn/Notaris kwpn\2003\HOL.\

9 165 ABRAXIS IV [\] Krzysztof Gozdek KJ Szumlakowscy-Cysterny Brzeg 52,48 0,00 0,00 0,00 34,46 0,00 4,00 4,00
\\\\\\\

10 156 ZANDO M [\Maria Zaporowska] Ireneusz Gancarz OSK Sobin 49,83 0,00 0,00 0,00 35,43 0,00 4,00 4,00
wał.\kwpn\gn.\Placido\Nalette/Goodwill\07/2004\NED\

11 189 MADAM W [Waldemar Wojtyczka\Waldemar Wojtyczka] Magdalena Pinocy LKJ Ochaby 43,91 0,00 0,00 0,00 38,28 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\siwa\Desant sp\Mesalinka wlkp/\2002\POL\

12 130 LESTER [Waldemar Pryszcz\Iwona Karaszewska - Godoś]Agata Godoś KJ Royal Opole 50,07 0,00 0,00 0,00 39,47 0,00 4,00 4,00
wał.\sp\siwa\Louis holst\Lady sp/Lit śl\04/1997\POL\

13 177 CINDIRELLA [\] Piotr Morsztyn WKS Śląsk Wrocław 50,32 0,00 0,00 0,00 43,29 0,00 4,00 4,00
kl.\\\\\\\

14 169 RODRIGO [\Teresa Turczyn] Joanna Pociecha WKS Śląsk Wrocław 53,05 0,00 0,00 0,00 47,83 0,00 4,00 4,00
og.\sp\gn.\Elvis\Rocca-Rosalie/Rasso\2002\POL\

15 266 TAMIRA [\] Tomasz Klein KJ Turbud  Brzeg 49,60 0,00 0,00 0,00 47,99 0,00 4,00 4,00
\\\\\\\

16 157 OKTAWIA [Zygmunt Chudzik\Irneusz Gancarz] Agata Seredyńska OSK Sobin 44,18 0,00 0,00 0,00 43,11 0,00 8,00 8,00
kl.\sp\gn.\Power Prince westf.\Oda sp/Dem sp\1999\POL\

17 153 THIAGO [\Olga Frącz] Jarosław Skrzyczyński KJ Agro-Handel Śrem 50,03 0,00 0,00 0,00 48,57 1,00 8,00 9,00
wał.\si\gn.\Concoral hol\Nuance Z/Nonstop\1999\ITA\

18 205 ASKARDI [Paweł Nowak\Artur Wójcik] Artur Wójcik WLKS Krakus Swoszowice 50,67 0,00 0,00 0,00 48,80 1,00 8,00 9,00
wał.\m\gn.\Emetyt m\Asola m/Oregon xx\2004\POL\

19 209 NEALINA [Prudnik Olimp\Jarosław Krupa] Mateusz Mrugała LKJ Olimp Prudnik 49,51 0,00 0,00 0,00 rezyg.
kl.\sp\gn.\Turbud Alino sp(hol)\Nena sp/Nobody sp(KWPN)\2003\POL\

20 184 ANDŻELINA [\] Maria Kaczyna LKJ Ochaby 45,33 0,00 4,00 4,00
\\\\\\\

Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Anna Młyńczyk) 
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Wyniki - Konkurs nr 07 - klasa P (110cm) - MAŁA KAROLINKA,  dwufazowy; art.274;5.3

Faza I Faza II
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s pkt pkt pkt s pkt pkt pkt
21 192 ABSOLWENT [\Ewa Rosiak] Ewa Rosiak AKU Thomson Wrocław 45,90 0,00 4,00 4,00

wał.\typ szlach.\siwa\NN\NN\1990\RUS\10488

22 185 BUKOLIKA [\] Maria Kaczyna LKJ Ochaby 46,59 0,00 4,00 4,00
\\\\\\\

23 254 BALOUFINO [Niemcy\Tadeusz Koza] Paulina Koza KJ Trachy Gliwice 47,15 0,00 4,00 4,00
og.\old.\gn.\Baloubet Du Rouet s.f.\Drosselfee old./Drossan han.\2004\GER\

24 196 KENIA [Anna Miśkiewicz\] Anna Miśkiewicz KJ Volta Miłocice 47,23 0,00 4,00 4,00
kl.\wlkp.\gn.\Maband\Karima/Ismael\2002\POL\

25 202 KASTELLION [\] Agnieszka Grundkowska J (1992) WLKS Krakus Swoszowice 48,76 0,00 4,00 4,00
wał.\sp\kaszt.\Rytm\Kastella/Tabun\12/2005\POL\10936

26 142 BANGA [SK Ochaby\Antonina Styczeń] Antonina Styczeń M (1991) KJK Romico Żywiec 49,14 0,00 4,00 4,00
kl.\xo\kaszt.\Garlando\Barcelona/Campetot xxoo\1997\POL\

27 158 VIDA LOCA [Marek Markiewicz\Beata Biczysko] Ireneusz Gancarz OSK Sobin 51,61 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\gn.\Lambado\Verona/Linaro\2002\POL\

28 139 SERBIA [\Elżbieta Sołoniewicz] Julia Cichecka JM (1995) LKJ Ostroga Opole 52,57 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\gn.\Czuwaj\Solina\\\

29 190 AIDA [Sylwester Kosiński\Mateusz Stabiszewski] Mateusz Stabiszewski NZ 54,30 0,00 4,00 4,00
kl.\słow.garąc.\gn.\Landano\Barba/Girdan XVI\2001\SLO\

30 135 DOUBLE SECRET V.D. MALTAH [Belgia\Michał Żabicki] Anna Żabicka M (1991) KJ Champion Górki Małe 55,80 0,00 4,00 4,00
wał.\bwp\gn.\Heartbreaker hol.\Neri V.D. Maltahoev bwp\2003\BEL\

30 195 MARS [Bogdan Jarząbek\Bogdan Jarząbek] Aleksandra Maziarz KJ Krzyżanowice 55,80 0,00 4,00 4,00
wał.\sp\kaszt.\Mors\Miss Victoriia/Vest\1999\POL\

32 198 ARDITO W [Holandia\Agata Studencka] Agata Studencka WLKS Krakus Swoszowice 56,37 0,00 4,00 4,00
wał.\kwpn\kaszt.\Lancelot kwpn\Mirea Fortuna kwpn/Abantos kwpn\2005\HOL.\

33 227 LE DUC [Niemcy\Romuald Hałabuda] Adrianna Krzanowska KJK Romico Żywiec 57,39 0,00 4,00 4,00
og.\sp\gn.\Leopardos old.\Cortina han./Columbus xx\1996\GER\

34 160 ROSA [\Krystian Krakowczyk] Daniel Krakowczyk SJTS Kuźnia Rybnik 70,51 3,00 4,00 7,00
kl.\sp\kaszt.\Sir Laryks\Rewia\1999\POL\

35 259 SOPRAN GS [\] Michał Polednia KJ Turbud  Brzeg 48,06 0,00 8,00 8,00
wał.\drp\sk.gn.\Stakkato Gold\Stutbuch I/Nikado\06/2005\GER\

36 207 LEONARDO [Władysław Giza\Władysław Giza] Mateusz Mrugała LKJ Olimp Prudnik 55,87 0,00 8,00 8,00
og.\sp\c.gn.\Fair Play Coudreau s.f.\Lora sp/Louis hol.\2005\POL\

37 268 HIPPICA ANDIAMO [Niemcy\Edyta Kostrzewska] Hubert Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 80,27 6,00 4,00 10,00
og.\old.\gn.\Andiamo Z nrsp\Wonnige hol/Contender hol\2002\GER\

38 167 BARIERA [\Monika Ganowska] Michał Burkacki OSK Sobin 47,87 0,00 12,00 12,00
kl.\sp\siwa\Tik Tak\Bikini/Graf Stepp\2003\POL\

39 141 GOOFI R [Romuald Hałabuda\Romuald HałabudaAdrianna Krzanowska KJK Romico Żywiec 62,20 1,00 12,00 13,00
og.\sp\gn.\Campari M old.\Gracja  R sp/Fair Play Coudreau old.\2004\POL\

40 145 CUCUMBER 1 [Niemcy\Paulina Wielgórska] Aleksandra Wołąs JM (1995) KJ Sielanka Warka 72,06 4,00 12,00 16,00
kl.\hol.\kaszt.\Colman holst.\Mareike I holst./Barhaul xx\2001\GER\

41 171 ILEMIA [\SK Prudnik] Patrycja Klakla LKJ Olimp Prudnik 59,89 1,00 16,00 17,00
kl.\m\gn.\Emetyt m\Iluzja\2004\POL\

42 194 FIRST [\] Anna Witkowska NZ 78,60 5,00 12,00 17,00
og.\niem.wierzch.\gn.\Fruhlingsbote\Leuchtblume/Leuchtfeuer\05/2003\GER\

43 200 DAMA [Kalników\Piotr Bosiacki] Piotr Bosiacki NZ 93,92 9,00 12,00 21,00
kl.\sp\gn.\Montevideo\Dryssa/Edredon\1999\POL\

273 BAYLANDO [\Romuald Hałabuda] Łukasz Matla KJ Sielanka Warka elim.
og.\sp\siwa\Landino hol.\Borówka sp/Lamb m\2002\POL\

137 CALINKA [\Józef Marciniak] Anna Marciniak LKJ Ostroga Opole elim.
kl.\sp\kara\Oder\Czata/Wallon\2001\POL\

186 DONKA [\] Waldemar Wojtyczka LKJ Ochaby elim.
kl.\sp\c.gn.\Desant\Dekada\2002\POL\

Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Anna Młyńczyk) 
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Wyniki - Konkurs nr 07 - klasa P (110cm) - MAŁA KAROLINKA,  dwufazowy; art.274;5.3

Faza I Faza II
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s pkt pkt pkt s pkt pkt pkt
267 HIPPICA CANCUN [Niemcy\] Hubert Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty elim.

og.\old.\siwa\Colman hol.\Nokia Rouge sf/Papillon Rouge sf\2005\\

197 PANAMA [Anna Miśkiewicz\] Anna Miśkiewicz KJ Volta Miłocice elim.
kl.\wlkp.\j.gn.\Mabant\Pala/Postulat\2002\POL\

149 SOBOLKA [Adam Safinowski\Adam Safinowski] Isabela Safinowski NZ elim.
kl.\sp\kaszt.\Wantoz\Sfera/Lukan\01/1999\POL\

125 HERKULES [SK Rzeczna\Marta Przybyło] Sławomir Stanisławski KJ Picador Wrocław rezyg.
wał.\sp\kara\Revel\Hanka/Nirkan sp\2001\POL\

Warunki konkursu - I faza/II faza:

wysokość przeszkód [cm]: 110 Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 8/5 - 9/6 Sędziowskiej

dystans [m]: 340/280
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 59/48 Anna Mły ńczyk
startowało koni: 50
ukończyło koni: 19

 GOSPODARZ TORU: Marek Marczak

KOMISJA ORZEKAJĄCA: Małgorzata Skok, Danuta Struk, Paweł Sojecki
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ZAWODY REGIONALNE KAROLINKA CUP 

MOSZNA 25 - 27 CZERWCA 2010

Wyniki - Konkurs nr 08 - klasa N (120cm) - DUŻA KAROLINKA,  zwykły; art.238.2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s pkt pkt pkt
1 265 CICERO [\] Tomasz Klein KJ Turbud  Brzeg 56,08 0,00 0,00 0,00 500 PLN

\\\\\\\

2 250 GROJEC R [Romuald Hałabuda\Fryderyk Walaszek] Krzysztof Wójcik WLKS Krakus Swoszowice 57,43 0,00 0,00 0,00 400 PLN
og.\sp\kara\Campari M old.\Go For Money sp/Goldstren\2003\POL\

3 191 WERBEL [\Monika Szewczyk] Mateusz Stabiszewski NZ 57,46 0,00 0,00 0,00 300 PLN
wał.\sp\c.gn.\Walim\Werka/Nimroy\2003\POL\

4 227 LE DUC [Niemcy\Romuald Hałabuda] Adrianna Krzanowska KJK Romico Żywiec 62,39 0,00 0,00 0,00 150 PLN
og.\sp\gn.\Leopardos old.\Cortina han./Columbus xx\1996\GER\

5 268 HIPPICA ANDIAMO [Niemcy\Edyta Kostrzewska] Hubert Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 63,10 0,00 0,00 0,00
og.\old.\gn.\Andiamo Z nrsp\Wonnige hol/Contender hol\2002\GER\

6 139 SERBIA [\Elżbieta Sołoniewicz] Julia Cichecka JM (1995) LKJ Ostroga Opole 64,93 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\gn.\Czuwaj\Solina\\\

7 151 JUMPY [\Dominika Sławska] Dominika Sławska J (1994) KJ Deresz Siemianowice Śl. 68,60 0,00 0,00 0,00
kl.\sf\kaszt.\Dino de dampiere\Miss de maupetion\1997\FRA\

8 189 MADAM W [Waldemar Wojtyczka\Waldemar Wojtyczka]Magdalena Pinocy LKJ Ochaby 68,79 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\siwa\Desant sp\Mesalinka wlkp/\2002\POL\

9 156 ZANDO M [\Maria Zaporowska] Ireneusz Gancarz OSK Sobin 69,73 0,00 0,00 0,00
wał.\kwpn\gn.\Placido\Nalette/Goodwill\07/2004\NED\

10 158 VIDA LOCA [Marek Markiewicz\Beata Biczysko] Ireneusz Gancarz OSK Sobin 71,19 0,00 0,00 0,00
kl.\sp\gn.\Lambado\Verona/Linaro\2002\POL\

11 237 ROMEO [\Martyna Niedźwiedź] Martyna Niedźwiedź M (1990) KJ Trachy Gliwice 71,69 0,00 0,00 0,00
wał.\sp\gn.\Lais\Rawa/Rozłam\2003\POL\

12 196 KENIA [Anna Miśkiewicz\] Anna Miśkiewicz KJ Volta Miłocice 73,50 0,00 0,00 0,00
kl.\wlkp.\gn.\Maband\Karima/Ismael\2002\POL\

13 161 BOCKMAN'S LOOPING [\PUH Krakus] Daniel Krakowczyk SJTS Kuźnia Rybnik 74,19 0,00 0,00 0,00
og.\holst-Rosja\c.gn.\Lasino\Elena\1996\POL\

14 131 IDOL [\Bogdan Benedyktowicz] Magdalena Benedyktowicz LKJ Olimp Prudnik 74,34 0,00 0,00 0,00
wał.\wlkp.\kaszt.\Kurant\Indonezja/Rokos\2004\POL\

15 274 GRENADIER [\] Mateusz Krzyżosiak WKS Śląsk Wrocław 83,20 1,00 0,00 1,00
\\\\\\\

16 271 ANDOS [\] Jarosław Skrzyczyński KJ Agro-Handel Śrem 58,05 0,00 4,00 4,00
\\\\\\\

17 244 HARLEY [SK Udórz\PPHU Algas Sp.J Sosnowiec] Karol Micuła Jurajski LKJ przy SK Udórz 58,78 0,00 4,00 4,00
wał.\m\c.gn.\Empik xx\Harfa m/Datsun m\04/1998\POL\

18 266 TAMIRA [\] Tomasz Klein KJ Turbud  Brzeg 60,74 0,00 4,00 4,00
\\\\\\\

19 165 ABRAXIS IV [\] Krzysztof Gozdek KJ Szumlakowscy-Cysterny Brzeg 64,48 0,00 4,00 4,00
\\\\\\\

20 217 EUREKA [\Agnieszka Czech] Agnieszka Czech KJ Okoły 65,35 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\kaszt.\Elvis kwpn\Zarina sp/Roeland\1998\POL\

Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Anna Młyńczyk) 
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Wyniki - Konkurs nr 08 - klasa N (120cm) - DUŻA KAROLINKA,  zwykły; art.238.2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub czas czas parkur Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. s pkt pkt pkt
21 219 VERONA [Holandia\Krzysztof Tyszko] Nikol Makulik J (1994) LKJ Ochaby 66,82 0,00 4,00 4,00

kl.\kwpn\kaszt.\Tangelo Van De Zuuth kwpn\Hemellien S kwpn/Notaris kwpn\2003\HOL.\

22 222 BAGATELA [\Małgorzata Besz-Janicka] Agnieszka Besz KJ Royal Opole 67,40 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\gn.tarant\Pegasus HB\Bakalia\2002\POL\

23 150 SADYNKA [Adam Safinowski\Adam Safinowski] Isabela Safinowski NZ 68,69 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\c.gn.\Louis hol.\Sfera m/Lukan xxoo\1997\POL\

24 252 NEWERRA [SK Prudnik\SK Prudnik] Iga Szpak J (1992) LKJ Olimp Prudnik 69,77 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\kaszt.\Weronal sp\Newis sp/Elvis kwpn\2003\POL\

25 205 ASKARDI [Paweł Nowak\Artur Wójcik] Artur Wójcik WLKS Krakus Swoszowice 72,69 0,00 4,00 4,00
wał.\m\gn.\Emetyt m\Asola m/Oregon xx\2004\POL\

26 270 ALMINUS [\] Jarosław Skrzyczyński KJ Agro-Handel Śrem 74,31 0,00 4,00 4,00
\\\\\\\

27 185 BUKOLIKA [\] Maria Kaczyna LKJ Ochaby 75,15 0,00 4,00 4,00
\\\\\\\

28 261 PUPLICITY [\] Michał Polednia KJ Turbud  Brzeg 76,51 0,00 4,00 4,00
kl.\old.\gn.\Pilox(westf.)\Romantica/Pandur(han)\1996\GER\

29 130 LESTER [Waldemar Pryszcz\Iwona Karaszewska - Godoś] Agata Godoś KJ Royal Opole 79,98 0,00 4,00 4,00
wał.\sp\siwa\Louis holst\Lady sp/Lit śl\04/1997\POL\

30 200 DAMA [Kalników\Piotr Bosiacki] Piotr Bosiacki NZ 82,38 0,00 4,00 4,00
kl.\sp\gn.\Montevideo\Dryssa/Edredon\1999\POL\

31 243 MARI LANDO LERO P [\NTB Tomasz Ochab] Tomasz Pyrek NZ 84,27 1,00 4,00 5,00
og.\sp\gn.\Landos II\Marihuana P/Louis\2004\POL\

32 138 CWAŁKA [\Stajnia Niwki Anna Zalewska] Anna Zalewska LKJ Ostroga Opole 60,75 0,00 8,00 8,00
kl.\sp\kaszt.\Elvis SF\Clarins\2002\POL\

33 272 LUCKY L [\] Jarosław Skrzyczyński KJ Agro-Handel Śrem 69,44 0,00 8,00 8,00
\\\\\\\

34 231 KASANDRA MS [Mariusz Szerszeń\Marek Romanowski] Marta Strzałka SKF KJK Gzel Rybnik 70,40 0,00 8,00 8,00
kl.\sp\kaszt.\Santiego\Katalonia/Rytm(han)\2003\POL\

35 198 ARDITO W [Holandia\Agata Studencka] Agata Studencka WLKS Krakus Swoszowice 78,86 0,00 8,00 8,00
wał.\kwpn\kaszt.\Lancelot kwpn\Mirea Fortuna kwpn/Abantos kwpn\2005\HOL.\

36 169 RODRIGO [\Teresa Turczyn] Joanna Pociecha WKS Śląsk Wrocław 83,47 1,00 8,00 9,00
og.\sp\gn.\Elvis\Rocca-Rosalie/Rasso\2002\POL\

37 187 DESANT [Eugeniusz Brzemia\Waldemar Wojtyczka] Waldemar Wojtyczka LKJ Ochaby 88,89 2,00 8,00 10,00
og.\sp\c.gn.\Lando  holst.\Daria wlkp/Schido wlkp\04/1997\POL\

38 209 NEALINA [Prudnik Olimp\Jarosław Krupa] Mateusz Mrugała LKJ Olimp Prudnik 89,95 2,00 8,00 10,00
kl.\sp\gn.\Turbud Alino sp(hol)\Nena sp/Nobody sp(KWPN)\2003\POL\

39 190 AIDA [Sylwester Kosiński\Mateusz Stabiszewski] Mateusz Stabiszewski NZ 104,00 6,00 8,00 14,00
kl.\słow.garąc.\gn.\Landano\Barba/Girdan XVI\2001\SLO\

40 145 CUCUMBER 1 [Niemcy\Paulina Wielgórska] Aleksandra Wołąs JM (1995) KJ Sielanka Warka 75,09 0,00 16,00 16,00
kl.\hol.\kaszt.\Colman holst.\Mareike I holst./Barhaul xx\2001\GER\

41 157 OKTAWIA [Zygmunt Chudzik\Irneusz Gancarz] Agata Seredyńska OSK Sobin 88,41 2,00 16,00 18,00
kl.\sp\gn.\Power Prince westf.\Oda sp/Dem sp\1999\POL\

42 218 SZANGHAJ [SK Ochaby\Zbigniew Kut] Bartosz Kut UKJ Lalin 106,78 6,00 12,00 18,00
og.\sp\gn.\Graf Quidam sp\Szaki sp/Kissovo sf\2000\POL\

43 176 HOLANDIA [\Katarzyna Zogała] Katarzyna Żogała KJ Stara Piła Tychy 103,24 6,00 16,00 22,00
kl.\xo\siwa\Lirnik xxoo\Holka xo/Holm xo\2002\POL\

211 QUALITY 16 [Niemcy\Bernard Ruczka] Mirella Ruczka KJ Turbud  Brzeg elim.
kl.\westf.\gn.\Quidam's Rubin (hol)\Stutbuch 1 (old)/Dagon\2003\GER\

Warunki konkursu:

 GOSPODARZ TORU: Marek Marczak
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ZAWODY REGIONALNE KAROLINKA CUP 

MOSZNA 25 - 27 CZERWCA 2010

Wyniki - Konkurs nr 012 - klasa L1 (105cm) z oceną stylu konia - 4-LATKI,  z oceną stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
1 180 CASSILIO [\] Waldemar Rogowski KJ Wechta Rosnówko 8,40 0,00 68,72 0,00 8,40

og.\\\\\\\

2 121 BANDOLERO H [\Mateusz Michalski] Tomasz Gałczyński OSK Michalscy Trzebnica 7,90 0,00 74,55 0,00 7,90
og.\kwpn\c.gn.\Vdl Teneriffe\Verianne H/Indoctro\2006\NED\

3 162 BIJOU BE [Niemcy\Paulina Koza] Paulina Koza KJ Trachy Gliwice 7,80 0,00 72,32 0,00 7,80
og.\old.\kaszt.\Balou de Rouet\Carioso Z/Canabis Z\2006\POL\

3 183 CHALTAIRE Z [\] Waldemar Rogowski KJ Wechta Rosnówko 7,80 0,00 73,26 0,00 7,80
og.\\\\\\\

5 143 PASS AWAY [\Romuald Hałabuda] Paulina Wielgórska M (1990) NZ 7,50 0,00 72,95 0,00 7,50
kl.\old.\siwa\Larino\Lutine Rouge\2006\POL\418180186606

6 181 NERRADO [\] Waldemar Rogowski KJ Wechta Rosnówko 7,10 0,00 71,58 0,00 7,10
og.\\\\\\\

6 155 DURAN DURAN [\W.Duda] Beata Ślązak LKJ Drama Zbrosławice 7,10 0,00 75,34 0,00 7,10
og.\wlkp.\kaszt.\Czarownik\Debata/Horyń\2006\POL\

8 223 LIVIUS [\] Mariusz Steciura LKJ Vital Czyżowice 7,00 0,00 68,46 0,00 7,00
\\\\\\\

8 182 CORIANOS ASS [\] Waldemar Rogowski KJ Wechta Rosnówko 7,50 0,50 73,33 0,00 7,00
og.\\\\\\\

10 199 LIDER [Mariusz Groszkiewicz\Maciej Zaremba] Krzysztof Wójcik WLKS Krakus Swoszowice 6,80 0,50 71,06 0,00 6,30
og.\wlkp.\gn.\Neo\Zania/NN\2006\POL\

11 140 GOLDEN AVIATOR [\Kopras sp. z.o.o.] Sławomir Klóska SH Grupy Nickel 7,10 1,00 67,63 0,00 6,10
og.\sp\siwa\Aviano/Avero\Goldika/Lambado\2006\POL\10898

12 215 IRDAN [\SK Prudnik] Martyna Szczurek J (1994) LKJ Olimp Prudnik 6,80 1,00 71,08 0,00 5,80
og.\xo\gn.\Ramadan\Irima\2006\POL\

12 144 JORDI LABANDA [Niemcy\Jan Sprehe (Niemcy)] Paulina Wielgórska M (1990) NZ 7,60 1,00 91,32 0,80 5,80
og.\old.\gn.\Cola|(hol)\Hauptstutbuch(old)/Zeus\2006\GER\

152 DIEGO [Adam Maras\] Katarzyna Neuberg KJ Picador Wrocław b. o .
wał.\sp\gn.\Etos\Darda/Rosey\05/2006\POL\

256 MON SCHERI C [Arkadiusz Chmielak\Arkadiusz Chmielak] Daria Kobiernik Sp. z o.o. Kopras Wronki rezyg.
kl.\sp\gn.\Quidam F\Manga/Davidoff\09/2006\POL\

Warunki konkursu:

wysokość przeszkód [cm]: 105 Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 9 - 11 Sędziowskiej

dystans [m]: 490
tempo [m/min]: 350 ............................

 GOSPODARZ TORU: Marek Marczak
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ZAWODY REGIONALNE KAROLINKA CUP 

MOSZNA 25 - 27 CZERWCA 2010

Wyniki - Konkurs nr 012a - klasa L1 (105cm) z oceną stylu konia - 4-LATKI,  z oceną stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
1 121 BANDOLERO H [\Mateusz Michalski] Tomasz Gałczyński OSK Michalscy Trzebnica 8,20 0,00 71,50 0,00 8,20

og.\kwpn\c.gn.\Vdl Teneriffe\Verianne H/Indoctro\2006\NED\

2 162 BIJOU BE [Niemcy\Paulina Koza] Paulina Koza KJ Trachy Gliwice 8,00 0,00 73,96 0,00 8,00
og.\old.\kaszt.\Balou de Rouet\Carioso Z/Canabis Z\2006\POL\

3 182 CORIANOS ASS [\] Waldemar Rogowski KJ Wechta Rosnówko 7,50 0,00 76,23 0,00 7,50
og.\\\\\\\

4 181 NERRADO [\] Waldemar Rogowski KJ Wechta Rosnówko 7,40 0,00 76,58 0,00 7,40
og.\\\\\\\

5 144 JORDI LABANDA [Niemcy\Jan Sprehe (Niemcy)] Paulina Wielgórska M (1990) NZ 7,30 0,00 73,05 0,00 7,30
og.\old.\gn.\Cola|(hol)\Hauptstutbuch(old)/Zeus\2006\GER\

6 223 LIVIUS [\] Mariusz Steciura LKJ Vital Czyżowice 7,20 0,00 67,57 0,00 7,20
\\\\\\\

7 155 DURAN DURAN [\W.Duda] Beata Ślązak LKJ Drama Zbrosławice 7,00 0,00 73,84 0,00 7,00
og.\wlkp.\kaszt.\Czarownik\Debata/Horyń\2006\POL\

8 140 GOLDEN AVIATOR [\Kopras sp. z.o.o.] Sławomir Klóska SH Grupy Nickel 7,40 0,50 66,51 0,00 6,90
og.\sp\siwa\Aviano/Avero\Goldika/Lambado\2006\POL\10898

9 256 MON SCHERI C [Arkadiusz Chmielak\Arkadiusz Chmielak] Daria Kobiernik Sp. z o.o. Kopras Wronki 7,30 0,50 69,17 0,00 6,80
kl.\sp\gn.\Quidam F\Manga/Davidoff\09/2006\POL\

9 143 PASS AWAY [\Romuald Hałabuda] Paulina Wielgórska M (1990) NZ 7,30 0,50 69,50 0,00 6,80
kl.\old.\siwa\Larino\Lutine Rouge\2006\POL\418180186606

11 152 DIEGO [Adam Maras\] Katarzyna Neuberg KJ Picador Wrocław 6,50 0,50 63,30 0,00 6,00
wał.\sp\gn.\Etos\Darda/Rosey\05/2006\POL\

199 LIDER [Mariusz Groszkiewicz\Maciej Zaremba] Krzysztof Wójcik WLKS Krakus Swoszowice b. o .
og.\wlkp.\gn.\Neo\Zania/NN\2006\POL\

215 IRDAN [\SK Prudnik] Martyna Szczurek J (1994) LKJ Olimp Prudnik rezyg.
og.\xo\gn.\Ramadan\Irima\2006\POL\

Warunki konkursu:

wysokość przeszkód [cm]: 105 Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 9 - 11 Sędziowskiej

dystans [m]: 490
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 84 Anna Mły ńczyk
startowało koni: 13
ukończyło koni: 12

 GOSPODARZ TORU: Marek Marczak
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